Amictus denotat humanitatem: hoc enim copuruit caput Christi eius scilicet. Dimittitatem: non habita potestant in ea cum Deo agere homines ut loquuntur qui quia in ea erat inaccessibilis: idcirco ut post Confessum cum eo agere atque de eius misericordia humanitatem malis suis obtinere congruum, recens non in maximis suis bonis fecerunt posse: ad hoc caput tegitur Christi et est eius Divinitus velum illi humanitatis imponit, in occasione, communicemus, & nos postulemus intermedia. Es itaque sine hoc velo iam absconit. Dimittitatem: hoc enim est quod ait D. Iohannes supra locutus Dei majestate quam ostendit adeo excellentem ut eius dignitas locum negare videatur cuiilibet. Aliquid ab eo postulandi principio erat Verbum & Verbum erat apud Deum. Intendit Diuinæ nature describere dignitatem nobis declarans qua ratione posset omnino, ne accedant, metum incertum: quod manifestavit a gens de aeterna Verbi generatione: sed nomen descriptum nobis necessarium aegredi cum Deo, communicandi atque ab eo quod nostra conseruatio saluti suagrandi, velum exposuit quod habet Divinitas Christi per naturam humana quamlibet Verbum ad illam, congettum viuit, neque auxiliorem nobis ab eo postulandi inducit beatitudinem. *Verbum Caro factum est.* Olim in Apocalypsi vidit D. Iohannes Angelum tellantem semper Verbum Dei, nubes circumdatum, humanitatem Angelum fortis amictum nubem quo deus intelligi, quod cum Angelus esset natura spiritualis non poteramus cum illo agere de nobis salute, nisi hac nube tegetur.

Hanc igitur donata: Amictus caput tegit Sacerdotis: ita declarat D. Bonaventura in expositione D. Iohannes Missæ cuius meminim Innocentius p. in epistola sua Decretali ad Patriarcam, Constantiopolitani ut Dei mentem moueat quo nobis discuerat dum in illo Christum contemplatus, hoc amico utrius contemptu humanitatis, in qua Dei se hominibus praebuit affabilem atque ex eo quod homines in ipsa cum illo agere posuerunt, maximum in omnibus bonum profuxerunt. *Humilitate semper tristitia obediens usque ad mortem.* Malis nolius nullum poteramus remedium atque i nū per mortem Christi, & cum in Divina natura morte non posset, idcirco humanitatem se contextum, se humiliavit, tantumque demisit ut ad salutem nostram mortuos sit in loco maxime proximorum apud Crucem. Natura Verbi fuit natura superiori Domini, in qua equalis fui. Deo Non regnam arbitratus est esse se equalium Deo. Et cum in hac

mota non possemus cum illo agere, oportebat
ut se demitteret itobisque aquater, quod fieri nō
poterat nisi in forma lenti formam abscondebat
fus Divinitatis. Formam serui accipiens. Itaque
amictu capite regnatur Sacerdos.